
BOLIGEN ANNONSERES PÅ WWW.FINN.NO

ST. HANSHAUGEN
WESTYE EGEBERGS GATE 4 C, 0177 OSLO

ST. HANSHAUGEN - 3-ROMS HJØRNELEILIGHET MED
BALKONG. FYRING OG VV. INKL. FELLES TAKTERRASSE

MED FANTASTISK UTSIKT.

LEIEPRIS: Kr. 20 800 pr. mnd.

OVERTAKELSE: 01.05.2025

AREAL/ROM: Antall rom: 3.

KONTAKTPERSON: Kine-Vanessa Falchenberg

TELEFON: 47 92 90 61

E-POST: kine-vanessa.falchenberg@utleiemegleren.no

REFERANSE: Saksnummer 33441

WEB: www.utleiemegleren.no/bolig/33441
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KONTAKTPERSON

Eiendomsmeglerfullmektig Kine-Vanessa Falchenberg

ANSVARLIG MEGLER

Fagansvarlig Mai Nguyen Dalene

EIERFORHOLD

Eierseksjon

SAKSNUMMER

33441/0062-25

EIER

Marit Enger Tomas

EIENDOMMEN

Adresse: Westye Egebergs gate 4 C, 0177 OSLO
Kommune: Oslo
Bydel: St. Hanshaugen
.
Antall rom: 3
Etasje: 2
Matrikkel:  Gnr 218,  Bnr 190,  Snr 47,  Boenhet H0201

LEIEBOERFORSIKRING

Leieboerforsikring – En enklere måte å leie bolig på!
Med Leieboerforsikring levert av If kan du flytte rett inn i ny bolig uten å tenke på hverken depositum eller
innboforsikring.
 
Fordeler med Leieboerforsikring:
 
  -Du slipper å innbetale depositum
  -Innboforsikring som gjelder for alle som bor i boligen
  -Unik uhellsdekning 
  -Månedlig betaling
 
Leieboerforsikring leveres av If Skadeforsikring. Ved mislighold av leiekontrakt vil leietaker holdes økonomisk
ansvarlig av If for utleiers tap, på lik linje som ved en depositumskonto. Leieboerforsikring koster 2,6% (min. 300
kr, maks. 700 kr) av leieprisen, og legges til månedsleien.

ENERGIMERKING

Boligen har energikarakter G
Boligens energiattest, med oppvarmingskarakter, er tilgjengelig hos megler og utleveres ved forespørsel.

RADON

Utleier har ikke radonmålt boligen, da boligen ligger minst to etasjer over bakkeplan og det er liten sannsynlighet
for at radonverdien er overskredet.

BELIGGENHET

Sentral og attraktiv beliggenhet på St. Hanshaugen. Leiligheten ligger i en rolig blindgate med lite trafikk og støy.
Likevel meget sentral beliggenhet med gangavstand til offentlig kommunikasjon og til sentrum med alt av
fasiliteter. I nærområdet finner man flere flotte park og grøntområder, som feks St.Hanshaugen, Kuba park og
Iladalen park.
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Kort vei til flere dagligvare forretninger, offentlig kommunikasjon, treningssenter, skoler/barnehager, populære
kafeer og restauranter. Mathallen og Alexander Kiellandsplass ligger feks kun 5 minutters gange unna. 

ADKOMST

Møllerveien: Buss nr. 34, 54 og N54. 
Nordahl Bruns gate: Buss nr. 33 og 37. 

BESKRIVELSE

Romslig 3-roms leilighet i 2. etasje. Leiligheten har gode romslige rom.  Beboere har også tilgang til stor
takterrasse med fantastisk utsikt over det meste av Oslo. 
 
Boligen er anslagsvis på ca 75 kvm, vi har ikke dokumentasjon på størrelsen, og dette kan dermed avvike. 
 
HVIS DU ØNSKER Å LEIE DENNE BOLIGEN:
Send meg en mail med litt informasjon om deg/dere selv; fullt navn, adresse, telefonnummer, jobb/studier, når du
ønsker å flytte inn, hvor lenge du ønsker å leie, eventuelle referanser. SMS vil ikke bli besvart.

EIENDOMMENS ROM

Indre rom:
2.etg: Entré, bad, stue, kjøkken og 2 soverom.
 
Ytre rom:
Etter avtale med utleier (en kjellerbod og en liten loftsbod).

STANDARD

Entré, flislagt bad med varme i gulvet, vegghengt toalett, downlights i taket og servant med speil og skap. 
Sjarmerende eldre kjøkken, med god lagringsplass i over- og underskap, opplegg for oppvaskmaskin, fremstår
som godt vedlikeholdt og som et praktisk brukskjøkken. 
Stue med eldre tregulv og malte vegger. Stuen ligger i hjørnet av leiligheten og har to yttervegger og utgang til
balkong. 
Begge soverommene har tregulv og malte vegger. Det ene soverommet har innebygde skaper langs den ene
veggen. 

INVENTAR

Boligen leies ut delvis møblert. 
Frittstående hvitevarer: kombiskap, komfyr, oppvaskmaskin.
Hvitevarer følger med så lenge de virker, reparasjon/bytte inngår ikke i leieavtalen.

FASILITETER

Boligen har heis, dørtelefon, balkong, tilgang til felles takterrasse, tilgang fellesvaskeri, opplegg for kabel-tv,
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